
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo
575/2018

Číslo objednávky uveďte laskavě 
Na dodacím listu a faktuře

Vyřizuje:
Telefon:

IČO: 660 02 222 
Bankovní spojení:
ČNB WĚĚmmm
Rozpočtová skladba: 3661/5166/37/84

Dodavatel: Ústav nauky o budovách FA ČVUT 
Thákurova 2 700/9
166 34 Praha 6 
IČO: 68407700 
DIČ: CZ68407700
číslo účtuj 
kontaktní osoba: 
E-mail:|
Tel.:|

Objednáváme:

zhotovení studie „Modely sociálního bydlení v sociálních domovech pro dlouhodobé 
bydlení" v rámci přípravy věcného záměru zákona o sociálním bydlení.

Dodavatel studie akceptací této objednávky vyjadřuje souhlas, že Ministerstvo 
pro místní rozvoj může s touto studií svobodně nakládat, může ji bezúplatně zveřejňovat 
a bezúplatně poskytovat třetím stranám.

Dodavatel bude zástupce odboru politiky bydlení Ministerstva pro místní rozvoj 
informovat o postupu práce na zpracování studie.

Kontrolní den se uskuteční 22. června 2018.
Hotovou studii dodavatel předá odboru politiky bydlení do 29. června 2018.

V rámci této studie budou provedeny následující práce:

1. celkové shrnutí, doporučení,
2. pět zahraničních příkladů dobré praxe s rozborem jejich typologických charakteristik,
3. náměty na úpravu požadavků vyhlášky č. 268/2009 Sb., a případně dalších 

relevantních prováděcích předpisů, zejména z hlediska stávajících prostorových,

Ministerstvo pro místni rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo
575/2018

hygienických a materiálových standardů, řešení z hlediska zaříditelnosti, 
dispozičního uspořádání, řešení TZB apod.,

4. návrh vzorového typologického řešení jednotlivých forem bydlení v sociálních 
domovech, doporučení kapacity jednotlivých typů a zásady vhodné dislokace v obci,

5. rámcový odhad měrných nákladů na m2a m3 při nové výstavbě sociálních domovů,
6. předběžná identifikace hlavních metodologických / typologických / legislativních / 

finančních, případně jiných problémů v implementaci předkládané studie.

Celková cena vč. DPH: 239 580,0 Kč

Termín předání: 29.6.2018

Platba bude realizována po převzetí díla.

S pozdravem

ředitel odboru politiký bydlení - 84

V Praze dne 12. 6. 2018

Akceptace objednávky dodavatelem:

Dne: b ^ 1$

Ustav nauky o budovách 
fakulta architektury ČVUT

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz


